ISTITUTO COMPRENSIVO
PRA’

| B

Codice ministeriale: GEIC83500L Istituto Comprensivo Pra

. /;////.)ﬁ 0% //// y.)////'.‘//w«,
f///‘/////l l,)/ﬁ/./ ///// . //i// e

ISTITUTO COMPREMNSIVD PRA' - -GENOWA
Prot. 0001205 del 29/02/2024
Il {Uscita)

Genova, 29.02.2024

Oggetto: ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA
ISTRUZIONE (CSPI) - 7 MAGGIO 2024
NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE

Il Dirigente Scolastico

- VISTA L'O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 concernente “Termini e modalita delle
elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica
Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti -
Indizione delle elezioni”;

- VISTO il cronoprogramma allegato;

- CONSIDERATO che occorre procedere alla Nomina della Commissione elettorale
di Istituto per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

- PROCEDUTO alla verifica delle cause di incompatibilita o inopportunita nella
nomina;

- ACQUISITA la disponibilita degli interessati

DECRETA

La suddetta Commissione elettorale risulta nominata secondo la seguente articolazione:

Membro di diritto Prof. Luca Goggi - dirigente scolastico

Componente docenti Prof.ssa Carmela Costantino

Prof.ssa Paola Pellerano

Componente ATA Sig.ra Tiziana Covone
Sig.ra Stefania Coppola

La Commissione elettorale si insediera il giorno venerdi 1° marzo 2024.
La Commissione cosi costituita, dopo I'insediamento, si attivera per assicurare tutti gli
adempimenti di propria competenza. Per tutte le operazioni la commissione avra a
disposizione l'ufficio della Presidenza.

Il Dirigente

Luca Goggi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93

Via C. Airaghi, 9 - 16157 GENOVA - tel.: 010/660474 e-mail: geic83500I@istruzione.it - pec:
geic83500l@pec.istruzione.it
C.F.: 95131310104 - c.c.p.: 98669609
Codice univoco: UFX2KE



mailto:geic83500l@istruzione.it
mailto:geic83500l@pec.istruzione.it



